РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3812 от 14.11.2014
О присвоении почтовых адресов

В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам   недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278  (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений   на территории города, учитывая заявление закрытого акционерного общества «Сибпромстрой»:

1. Присвоить объектам капитального строительства следующие почтовые адреса:

1.1. Подземная автостоянка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:11 – улица Усольцева, 15/1.

1.2. Подземная автостоянка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:8 – улица Крылова, 32/1.

1.3. Пристроенная стоянка автотранспорта закрытого типа, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101131:35 – Тюменский тракт, 2/1.

1.4. Подземная автостоянка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:7 – улица Крылова, 30/1.

1.5. Подземная автостоянка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101047:4 – улица Крылова, 26/1.

1.6. Подземная автостоянка, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101019:3 – улица Гагарина, 12/1.

1.7. Пристроенная стоянка автотранспорта закрытого типа, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101035:145 – улица            Университетская, 21/1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                          Д.В. Попов